
GABI

AUGUSTO
NARCISO
CASTRO:409358
17549

                                  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 97903/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 001/2023
OBJETO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO,
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA PARA
CRÉDITOS ELETRÔNICOS, CARTÕES
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS: 
COMPUTACIONAIS, MATERIAIS E MÃO

 
CONSIDERANDO os termos do resultado do julgamento realizado pela Comissão Permanente de Licitação
deste Município, nos autos do processo
administrativos julgados e publicados, conforme atesta as atas das sessõe
publicadas no Portal do Município, e

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA

 
1 – Proceder à HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório instaurado sob a modalidade, numeração e objeto
supracitados, conforme especificações

 
2 – ADJUDICAR o seu objeto à licitante declarada vencedora, 
tendo em vista o cumprimento integral dos requisitos de habilitação jurídica, de qualificação econômico
financeira, de qualificação técnica e de regularidade fiscal e trabalhista, bem como da regularidade da
proposta de preços apresentada. 

 
Desde logo, AUTORIZO que a Comissão Permanente de Licitação proceda à contratação do objeto deste
procedimento de licitação. 

 
 
 

 

GABI

AUGUSTO 
NARCISO 

Assinado de forma 
digital por AUGUSTO 

CASTRO:409358 
NARCISO

 

17549 
CASTRO:4093581754 
9 

                                  GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE ITABUNA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

97903/2023 
001/2023 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE CONCESSÃO DE OUTORGA A TÍTULO ONEROSO,
 IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE 

PAGO, PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES NAS VIAS
PARA VENDAS DE CRÉDITOS DE ESTACIONAMENTO

ÕES MAGNÉTICOS, INCLUINDO OBRIGATORIAMENTE
 TERMINAIS ELETRÔNICOS FIXOS E PORTÁTEIS,

E MÃO DE OBRA. 

os termos do resultado do julgamento realizado pela Comissão Permanente de Licitação
processo licitatório epigrafado, bem como da 

administrativos julgados e publicados, conforme atesta as atas das sessões correspondentes e decisões
e da aparente legalidade dos atos praticados; 

DE ITABUNA-BA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

do processo licitatório instaurado sob a modalidade, numeração e objeto
especificações detalhadas no Edital, Termo de Referência e 

o seu objeto à licitante declarada vencedora, TECGOLD – CNPJ Nº 49.447.667/0001
tendo em vista o cumprimento integral dos requisitos de habilitação jurídica, de qualificação econômico
financeira, de qualificação técnica e de regularidade fiscal e trabalhista, bem como da regularidade da

que a Comissão Permanente de Licitação proceda à contratação do objeto deste

Itabuna-BA,

AUGUSTO NARCISO CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

DE ITABUNA-BA 

PREFEITO 
ITABUNA-BA 

ONEROSO, COM VISTAS À 
 PARA SISTEMA DE 

VIAS DO MUNICÍPIO, COM 
ESTACIONAMENTO ROTATIVO COM 

OBRIGATORIAMENTE OS SEGUINTES 
PORTÁTEIS, APLICATIVOS 

os termos do resultado do julgamento realizado pela Comissão Permanente de Licitação 
 existência de recursos 

s correspondentes e decisões 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

do processo licitatório instaurado sob a modalidade, numeração e objeto 
 demais anexos; e 

CNPJ Nº 49.447.667/0001-26, 
tendo em vista o cumprimento integral dos requisitos de habilitação jurídica, de qualificação econômico- 
financeira, de qualificação técnica e de regularidade fiscal e trabalhista, bem como da regularidade da 

que a Comissão Permanente de Licitação proceda à contratação do objeto deste 

BA, 31 de outubro de 2023. 


